

Работы по ремонту и содержанию
местных дорог общего пользования
на территории АТО Гагаузия в
2026 году
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1.3

"Текущее содержание искусственных сооружений"

Valoarea de deviz 294 507,60 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Текущее содержание искусственных сооружений				
1	DI127	Montarea parapetului metalic la scara pentru edificii artificiale la drumuri	t	10,0	18 502,38 3 181,13	185 023,84 31 811,34
2	PK49A	Vopsirea pieselor metalice cu doua straturi de vopsea cu pensula de mina, la poduri de grinzi cu zabrele	t	10,0	815,37 582,53	8 153,65 5 825,33
		Total Текущее содержание искусственных сооружений Inclusiv salariu				193 177,49 37 636,67

	Total	Lei	193 177,49
	Contributii asigurari sociale	24 %	9 032,80
	Total cheltuieli directe		202 210,29
	Cheltuieli de regie	14,5 %	29 320,49
	Beneficiu de deviz	6 %	13 891,85
	Total		245 423,00
	TVA	20 %	49 084,60
	Total deviz: Inclusiv salariu		294 507,60 37 636,67

Intocmit

SA "Drumuri-Comrat"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

"Работы по ремонту и содержанию
местных дорог общего пользования на
территории АТО Гагаузия в 2026 году"
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1.3
"Текущее содержание искусственных сооружений"

Valoarea de deviz 294 507,60 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1.3:				

Manopera:

1.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	57,50	101,31	5 825,33
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	314,00	101,31	31 811,34
		Total manopera				37 636,67

Materiale:

1.	2430116103220	Vopsea	kg	27,20	85,60	2 328,32
2.	28111063013001	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	t	10,30	14 875,00	153 212,50
		Total materiale de construcții				155 540,82
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	193 177,49
Contributii asigurari sociale	24 %	9 032,80
Total cheltuieli directe		202 210,29
Cheltuieli de regie	14,5 %	29 320,49
Beneficiu de deviz	6 %	13 891,85
Total		245 423,00
TVA	20 %	49 084,60

Total deviz:

294 507,60

Intocmit

SA"Drumuri-Comrat"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect "Работы по ремонту и содержанию
местных дорог общего пользования на
территории АТО Гагаузия в 2026 году"

Investitor Directia Generala de Constructii
si Infrastructura al Gagauziei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Текущее содержание искусственных сооружений				
1	DI127	Montarea parapetului metalic la scara pentru edificii artificiale la drumuri	t			18 502,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	31,4000	101,31	3 181,13
	28111063013001	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	t	1,0000	14 875,00	15 321,25
		Total	Lei			185 023,84
2	PK49A	Vopsirea pieselor metalice cu doua straturi de vopsea cu pensula de mina, la poduri de grinzi cu zabrele	t			815,37
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	5,7500	101,31	582,53
	2430116103220	Vopsea	kg	2,7200	85,60	232,83
		Total	Lei			8 153,65

APROBAT:

Intocmit
SA"Drumuri-Comrat"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.